SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ofício nº 4/2024 - CRGRAD-RV/GGRAD-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

Rio Verde, 20 de março de 2024.

A Comissão de Formatura e Eventos

IF Goiano Campus Rio Verde

Assunto: Retificação da Lista Oficial de Formandos que irão Colar de Grau

Com os devidos cumprimentos, vimos, por meio deste, informar a Vossa Senhoria que, em

conformidade com as disposições legais e regulamentares, a Coordenação de Registros Escolares

de Ensino de Graduação do Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Goiano, instituição integrante da Rede Federal de Educação Profissional, Científica e

Tecnológica, vinculada ao Ministério da Educação, nos termos da Lei n.º 11.892, de 29 de

dezembro de 2008, art. 5°, inciso XI, e conforme determinado no Art. 6º, §1º, do Regulamento

para Colação de Grau e Conclusão de Cursos de Graduação e Pós-Graduação Stricto Sensu do IF

Goiano, aprovado pela Resolução CONSUP/IFGOIANO nº 209 de 30/03/2023, torna pública a

RETIFICAÇÃO da lista oficial de formandos que irão colar grau nos próximos dias 21 e 22 de

março do corrente ano.

Bacharelado em Administração

Jamile Gonçalves Santana 2019102202930124 Apto

Janaína Garrido Vieira 2020102202930138 Apto

Jennyfer Gonçalves Pereira  2019102202930159 Apto

Kamila Brenda Oliveira Peres Boddenberg 2019102202930302 Apto

Lays Dos Santos Gouvea  2019102202930191 Apto

Maisa Coutinho de Oliveira  2019102202930396 Apto

Matheus Leandro Reis Moreira de Melo 2019102202930310 Apto

Rafael Bernardes Pereira 2019102202930140 Apto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Tainara do nascimento Primo 2019102202930469 Apto

Valdeir Sena Ferreira Borges 2019102202930370 Apto

Bacharelado em Agronomia

Arthur Mendonça Monteiro Ferreira Carrijo 2019102200240600 Apto

Bruno Matheus Mendes Dário 2019202200240054 Apto

Carlos Henrique Freitas da Silva  2019102200240210 Apto

Dannielly Fernandes Valverde 2020102200240231 Apto

Douglas Vinicius Moreira Leite Silva 2018202200240091 Apto

Eduardo de Araujo Guimarães Junior 2019102200240619 Apto

Estéfany Silva de Oliveira  2017102200240448 Apto

Fillype De Castro Freitas 2020102200240428 Apto

Gabriel Moraes de Souza 2019102200240120 Apto

Isabella Carolina Ferreira Rodrigues 2019102200240562 Apto

Jordy Leonardo Ferreira Brandão 2015102200240196 Apto

José Vitor da Silva 2015102200240200 Apto

Lázaro Adalardo de Sousa Goulart Neto 2019102200240481 Apto

Leticia Silva de Carvalho 2020102200240258 Apto

Lídia Ferreira de Souza 2020102200240207 Apto

Linconl Lima Silva 2019102200240341 Apto

Lorena Gonçalves Souza 2019102200240317 Apto

Lucas de Jesus Silva  2020102200240223 Apto

Lucas Eduardo Rodrigues de Moraes 2019102200240449 Apto

Lucas Gomes Vieira  2019102200240511 Apto

Matheus Silva Cintra 2020202200240289 Apto

Melissa Batista Gouveia 2017102200240359 Apto

Melissa Batista Gouveia  2017102200240359 Apto

Pedro Paulo Monteiro Borges Duarte 2019102200240384 Apto

Roque Luziano de Freitas Matos Filho 2018102200240150 Apto

Sadraque de Sousa dos Santos 2019102200240260 Apto

Thiago Carvalho Figueira 2019102200240589 Apto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Vanusa Araújo dos Santos  2019102200240350 Apto

Vitor Kazuo Miura 2018102200240087 Apto

Bacharelado em Ciência da Computação

Ana Kelly de Souza Francisco  2016102192010420 Apto

Ayslan David Lima Leal 2018102201940295 Apto

Fabryni Paula do Prado 2017102201910404 Apto

Manoel Victor Ribeiro da Silva 2016102192010200 Apto

Marcyhel da Silva Menezes 2018102201940120 Apto

Bacharelado em Ciências Biológicas

Amanda Candida da Silva 2019102230540130 Apto

Ariani Silva Marques  2020102230540195 Apto

Luana Almeida Souza  2019102230540190 Apto

Maria Eduarda Soares Alves 2019102230540270 Apto

Patrícia Lacerda Silva  2017102230530126 Apto

Bacharelado em Engenharia Ambiental

Alexia Silva Nunes  2015102200740121 Apto

Gabrielly Cristiny Silva Garcia  2018102200740373 Apto

Maria Eduarda Costa Moura  2018102200740110 Apto

Taynara Silva Moraes 2014102200740169 Apto

Bacharelado em Engenharia Civil

Débora Silva Melo 2019102200840322 Apto

Dora Letícia Pereira Santos 2017102200840321 Apto

Edilson Souza Silva de Oliveira 2019102200840420 Apto

Isabella Nóbrega da Silveira 2017102200840526 Apto

Renato Rodrigues de Lima 2015102200840290 Apto

Taís Lima da Silva 2019202200840027 Apto

Ygor Morais Guimarães 2017102200840208 Apto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Bacharelado em Engenharia de Alimentos

Bruna Maria Andrade Braga  2018102200340200 Apto

Elizama Cerqueira Gonçalves da Silva  2018102200340103 Apto

Gabrielly Silva De Freitas 2019102200340370 Apto

Geovanna Cruvinel Vian  2018102200340057 Apto

Vytória Gabriella Barros de Carvalho 2017102200340264 Apto

Bacharelado em Zootecnia

Kamilly Tiffany Magalhães Mendonça 2019102201840067 Apto

Karinne Silva Camargo  2019102201840385 Apto

Karoline Oyama Félix  2019102201840113 Apto

Letícia Rodrigues Fernandes 2019102201840237 Apto

Luís Fernando Cabral Braga  2015102201840162 Apto

Maria Beatriz de Souza Bezerra 2018102201840010 Apto

Renata Gomes Curcino 2008202201840026 Apto

Vitoria Cassia Rafael de Souza  2019102201840482 Apto

Wanderson Rodrigues da Silva  2018102201840274 Apto

Licenciatura em Ciências Biológicas

Jaqueline Soares Lima  2019102220530540 Apto

Taline Silva Moraes  2019102220530361 Apto

Valdeir Martins Alves Filho 2020102220530014 Apto

Licenciatura em Química

Amanda Kectllen Medeiros Lima  2019102221530209 Apto

Glauton Pereira da Silva 2016202221530020 Apto

Pablo Leonardo Freitas Sousa 2016102221530180 Apto

Wander Ferreira Alves  2019102221530101 Apto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Tecnologia em Agronegócio

Patrícia Virginia Arantes de Melo 2017102210130467 Apto

Tecnologia em Saneamento Ambiental

Gabriel Bueno Sousa Silva  2019102211630308 Apto

Herbert Araújo dos Santos  2018102211630124 Apto

Karolayne de França Ferreira  2019102211630537 Apto

Agradecemos a atenção e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)
Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021 / D.O.U em 04.02.2021

		2024-03-20T13:31:32-0300